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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Kochani, wspaniałe dziecko, które potrzebuje przede
wszystkim akceptacji (jest głodny przyjaźni) i wsparcia,
zarówno w jego pasjach, jak i nauce. Każdego roku
świadectwo z czerwonym paskiem dzięki ciężkiej pracy i
korepetycjom, ponieważ niektóre przedmioty takie jak:
matematyka, chemia czy fizyka wymagają zrozumienia.
Wspieramy naszego syna z całych sił, zarówno w nauce,
jak i w rozwijaniu pasji, choć często jest nam naprawdę
ciężko sprostać temu finansowo, szczególnie, że mamy
drugie dziecko (młodsze) z niepełnosprawnością
sprzężoną, który również wymaga nakładów finansowych
związanych z lekami i zaoptrzenia w sprzęt
rehabilitacyjny. W wieku 10 lat, po licznych wizytach od
jednego specjalisty do drugiego, stwierdzono APD
(Centralne Zaburzenia Przetwarzania Słuchowego), został
zaopatrzony w urządzenie FM, ale nie zawsze chce nosić,
ponieważ stał się obiektem drwin ze strony rówieśników.
W styczniu 2022 r. stwierdzono dodatkowo Zespół
Aspergera, i to tak naprawdę dzieki naszym staraniom po
obserwacji dziecka od dłuższego czasu. Symptomy
wykazywał już dużo wcześniej, ale nie trafiliśmy na
nikogo, kto by nas odpowiednio pokierował (zawsze był
postrzegany jako "niegrzeczne" dziecko), dopiero w 2021
r. trafiliśmy do prywatnego gabinetu, gdzie syn został
wstępnie zdiagnozowany i skierowany do dalszych badań
testem ADOS. Nasze przypuszczenia się potwierdziły.
Uczestniczy systematycznie w spotkaniach z
psychologiem, a także w terapii TUS, zgodnie z
zaleceniem lekarza. Po wakacjach będzie uczniem 8 klasy
i wybiera się do technikum o kierunku informatyk-
programista. Lubi historię, informatykę, geografię (zna
flagi praktycznie wszystkich państw na świecie), a także
programy dokumentalno-przyrodnicze. Kocha zwierzęta.
Jeśli ktoś może to bardzo proszę o wsparcie - ZOSTAŃ
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

ANIOŁEM DLA NASZEGO DZIECKA.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
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